UBND TỈNH AN GIANG

VĂN PHÒNG

Số:  978  /VPUBND-TH
V/v ý kiến khen thưởng của Kế

hoạch Kỷ niệm 35 năm Ngày

truyền thống Hội Cựu chiến binh

Việt Nam (06/12/1989 -

06/12/2024) và Đại hội thi đua yêu

nước lần thứ VII (2019 - 2024)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Giang, ngày   05  tháng  3  năm  2024

                                   Kính gửi:

            - Sở Nội vụ;

            - Hội Cựu Chiến binh tỉnh.

Căn cứ Công văn số 2347-CV/VPTU ngày 30 tháng 8 năm 2023 của Văn

phòng Tỉnh ủy về việc các hoạt động 35 năm Ngày truyền thống Hội Cựu chiến

binh Việt Nam và Đại hội thi đua yêu nước lần thứ VI;

Xét Tờ trình số 145/TTr-BTĐKT ngày 20 tháng 02 năm 2024 của Ban

Thi đua - Khen thưởng, Sở Nội vụ về việc phê duyệt số lượng và kinh phí khen

thưởng tại Kế hoạch số 29/KH-CCB ngày 24 tháng 01 năm 2024 của Hội Cựu

Chiến binh tỉnh về việc kỷ niệm 35 năm Ngày truyền thống Hội Cựu chiến binh

Việt Nam (06/12/1989 - 06/12/2024) và Đại hội thi đua yêu nước lần thứ VII

(2019 - 2024); Vấn đề này, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Lê Văn Phước có

ý kiến như sau:

- Thống nhất số lượng khen thưởng tại điểm a khoản 1.2 phần II của Kế

hoạch số 29/KH-CCB ngày 24 tháng 01 năm 2024 của Hội Cựu Chiến binh tỉnh.

- Giao Sở Nội vụ chủ trì phối hợp Hội Cựu Chiến binh tỉnh và các đơn vị

liên quan tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh khen thưởng tại Kế hoạch số 29/KH-

CCB ngày 24 tháng 01 năm 2024 của Hội Cựu Chiến binh tỉnh An Giang theo

đúng quy định pháp luật.

 Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo ý kiến chỉ đạo của Phó Chủ

tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Lê Văn Phước đến Sở Nội vụ và Hội Cựu Chiến binh

tỉnh biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT. UBND tỉnh;

- VP. UBND tỉnh: LĐVP, P.TH;

- Lưu VT.

(Đính kèm Kế hoạch số 29/KH-CCB)

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Hòa Hợp

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-05T16:42:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân<vpubnd@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!